
Zarządzenie Nr 3/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Twórców Ludowych Lubelszczyzny w Rudce 

Kozłowieckiej 

z dnia 8 stycznia 2019r.w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu 

wizyjnego na terenie Szkoły Podstawowej im. Twórców Ludowych Lubelszczyzny w Rudce 

Kozłowieckiej 

Na podstawie art. 108a Ustawy z dn. 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (DZ. U. z 2017 r. 

poz. 59, 949i 2203 orz z 2018 r. poz. 650) zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wprowadza się regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Szkoły 

Podstawowej im. Twórców Ludowych Lubelszczyzny w Rudce Kozłowieckiej jako załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

 

§3 

Pracowników Jednostki zobowiązuje się do zapoznania z zapisami niniejszego regulaminu  oraz 

załącznikami, a załącznik nr 3 do poniższego regulaminu zostanie dołączony do akt osobowych 

pracownika. 

 

 

§ 4 

Regulamin monitoringu zostanie zamieszczony w Sekretariacie szkoły. 

 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


